GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N°323/2019

CAMARA rv^lJ'MCIPAL Pt_r

Ei\C4iUJ-JHE SE
Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciada a operação Tapa Buraco,
na Rua Dos Sul Americanos no Bairro

Parque Suburbano/Itapevi.

Ir'UICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senho* Tgoi S'ares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secreta ir. Je Inf aeí.rrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a operaçác- Papa But aco. Rua Dos Sul Americanos, Pq. Suburbano/Itapevi.

Justificativa

56

Senhor Preside nte;-

Senhores Veread >res: -

Senhoras Ve cadoras:-

Tuita-se de uma solicitação da comunidade, a operação tapa buraco se

faz necessário, cm toda a extensão pois a rua se encontra cheias, de buracos e valas, o

asfalto está totalmente deteriorado, ocasionando acidentes e prejuízo nos carros.
«

Desde já agrade.o e couto com a compreensão de Vossa Senhoria.

fi
fs.

Sala cias Sessõc • Bemvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Camila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br